JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 82006 Westendorf

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Kitzbihel

EINLAGEZAHL 59
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Letzte TZ 2849/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.415/11

.470/2

.471

.473

.488/5
.488/6
.509

.511

3281/1

3339

3340

3697/2

GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Garten

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)

FLACHE GST-ADRESSE

155
100

55 Hinterwindau 18
446
106
314
26
72
65
31

34 Hinterwindau 10
68
111
442
20

422 Hinterwindau 26
820
198
566

56 Hinterwindau 14
378738
14
69
365705
7209
3182
434
2125
14709
13784
599
326
376346
101
1811
132
362462
4401
4562
2877
1665
734
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3724

3773

3799/1

3802

3803

3804

3805

3806

3807

3808

3809/3

3844

3845/1

3847

Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieRend)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

605
326
653816
200
636394
9328
7894
28333
213
25040
379
2010
691
120213
94783
24704
726
27469
7017
20223
229
180
622
595

27
2115
1925
13

177
633
440

67

126
52009
61
44810
4229
372
2537
29546
28174
473
899
90984
852
89898
234
3330
2916
414
471753
459187
6472
4593
1501
133840
24
83180

Hinterwindau 62
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3850/1

3850/2
3854/1

3855

3857

3958/1
3958/2
3963/1
3970/4

3971/2

3971/3

3973/1

3990/1

3990/3

3996/4

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
Sonst (Stralen)
Sonst (Betriebsf.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Wasser (flieRend)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (flieBend)
Sonst (Stralen)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)

50096
540 Hinterwindau 27
174303
24
112704
60898
87
590
50688
991602
143
20634
951488
16888
1823
560
66
30279
29593
686
16284
16026
258
23911
5730
91147
517135
375490
53314
5160
83171
215146
66959
102906
41985
99
3197
38555
37814
496
245
183523
2508
171178
1434
8345
58
380161
374347
3172
2636
6
2773
1497
494
782
8240
83
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Alpen 5309

Wald (Walder) 2171
Wald (Forststr.) 677 Hinterwindau 91
4029/1 GST-Flache 474836
Wald (Walder) 461648
Wald (Forststr.) 4460
Wasser (flieRend) 7970
Sonst (StraBen) 758
4029/2 GST-Flache 1639
Wald (Walder) 331
Wasser (flieRend) 1308
GESAMTFLAECHE 5594432
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5 a 58/1968 Zugehdrigkeit zur Gluterweggenossenschaft 'Hochsparweg'
6 a 2846/1979 Recht des Viehtriebes und der Ablieferung der Alpprodukte in
EZ 864 fur Gst 3970/4
b 304/1986 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 90008 GB Kirchbichl BG Kufstein
11 a geloscht
khkkhkhkhkkhkhAhkhkkhkhrkhkkhkhAhhkkhkhrhkhkhkhrhkkdkhrhkhkkhkrhkhkxhkhkkx*x B khkk khkhkkhkhkhkhkkhkrhkhkhkhhkdkhrhkkhkhhkhkdkrhkhkhhrhkkhkrhkhkxkkx*x
1 ANTEIL: 1/1
Marktgemeinde Hopfgarten im Brixental
ADR: 6361
a Stand 1927 Ersitzung, Eigentumsrecht
khkkhkhkhkhhkhkkhkkhAkhkhkkhkhAhkhkkhhrhkhkkhhrhkkhhrhkhkkhkhrhkhhxhkhkx*x c Ak khkhkkhkhkhkkhkkhAkhkhkkhkhAhkkhkkhkhrhkhkhhkhkdhrhkhkhhrkhkkhkrhkhkkhkh,*x
1 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf Gst 3854/1 gem Serv. Reg.
Vergl. 1891-06-20, fol. 4061, Verfachbuch III. Teil, fir
Gemeinde Westendorf zur Einhaltung der Jagerhaduslbriicke
Bera-Aste in EZ 113 fir den Astenbedarf
2 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes auf Gst 3340 gem Serv. Reg.
Urk. 1882-05-11, fol. 3810, Verfachbuch III. Teil, fiur die
Scharlingtal-Alpe Gst 3817 3818 3819 3820/1 3821 3822 in EZ
72
3 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Alpproduktenlieferung
iber Gst 3973/1 3990/1 gem Serv. Reg. Urk. 1882-05-14, fol.
3832, Verfachbuch III. Teil, fir die Burgerschlag-Alpe Gst
3996/1 3996/4 3996/5 3997 3998 3999/1 3999/2 4000/1 4000/2
4001 4003 in EZ 213
4 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes iiber Gst 3340 gem Serv. Reg.
Vergl. 1882-05-11, fol. 3809, Verfachbuch III. Teil, fur
die Bliemingberg-Alpe Gst .414/2 .414/3 .417 .418 3323 3324
3325 3326 3327 3328 3329 3330 3331 3332 3333 3334 3335 in
EZ 90041 (Strublhof)
5 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes iiber Gst 3340 gem Serv. Reg.
Vergl. 1882-04-11, fol. 3831, Verfachbuch III. Teil, fur
die Moos-Aste Gst .422 3342 3343 3344 in EZ 133
6 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Ablieferung der
Alpprodukte iber Gst 3973/1 gem Serv. Reg. Vergl.
1882-05-11, fol. 3815, Verfachbuch III. Teil, fir die
Niederkar-Alpe Gst .517 3970/1 3970/3 3971/1 3972 in EZ
90008 GB Kirchbichl (Lacknerhof)
7 a Stand 1853
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10

11

13

14

15

16

17

18

DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf dem siidlichen Teil des
Gst 3724 bis zum Kreuzberggraben gem Serv. Reg. Urk.
1877-02-01, fol. 2580, Verfachbuch III. Teil, fir die
Seit-Alpe Gst .467/4 .467/5 3706 3707 3708 in EZ 197

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Bezuges des Bau-, Nutz- und Zaunholzes
und der Waldstreu auf dem in Abs. I der Serv. Reg. Urk.
1877-01-22, fol. 2643, Verfachbuch III. Teil, beschriebenen
Teil des Gst 3281/1 fiur Gst 3100 3101 3102 3103 3104 3105
3106 3107 in EZ 126

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Bau- und Zaunholzbezuges auf dem in Abs.
I der Serv. Reg. Urk. 1876-12-09, fol. 2571, Verfachbuch
III. Teil, beschriebenen Teil des Gst 3854/1 fur die
Rotmooswiese Gst 3774 3775 3776 in EZ 90167

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3281/1
3340 gem Abs. II Serv. Reg. Urk. 1886-12-08, fol.
4044/1887, Verfachbuch III. Teil, fur
Gst .409 3282 in EZ 90023 (Oberhauser)
Gst .420 3347 in EZ 90076 (Kleinpriel)

Stand 1853 587/1998
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf Gst 3990/1 4029/1 4029/2
zur Einhaltung der in Abs. II des Serv. Reg. Vergl.
1884-01-22, fol. 3904, Verfachbuch III. Teil, beschriebenen
Stege (Steinberg-Steg und Dirchlsteinbriicke) fir
Alpe Ahornau und Miesenbach in EZ 53
Foisching-Alpe Gst .583 4080 4081 4082 4084 in EZ 90001
(Obermanhart)
EZ 640
Alpe Baumgarten, Oberkar und Neutrett in EZ 80

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf dem in Abs. I
der Serv. Reg. Urk. 1877-02-07, fol. 2606, Verfachbuch ITI.
Teil, beschriebenen Teil des Gst 3724 fiir die Zaiser-Aste
Gst .480 .481 3901 3902 3903 3904 in EZ 90025 (Niederbichl)

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf Gst 3854/1 gem Serv. Reg.
Urk. 1867-12-26, fol. 2265/1868, Verfachbuch III. Teil, fur
die Ameisau-Aste in EZ 121

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3724 nach
MabBgabe der auf Seite 9 der Serv. Reg. Urk. 1867-10-02,
fol. 2003, Verfachbuch III. Teil, enthaltenen Bestimmungen
fir die Zaiser-Aste Gst 3905/1 3906 3907 3908/1 3909 3910/1
3910/2 3911 3912 3913 3914 3915 3916 3917 3918/1 3918/2 in
EZ 216 und EZ 366

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3724 gem
Serv. Reg. Urk. 1886-10-16, fol. 2406, Verfachbuch ITI.
Teil, fir die Rainbichl-Aste in EZ 34

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3281/1 gem
Serv. Reg. Urk. 1868-07-31, fol. 2321, Verfachbuch ITII.
Teil, fir die Schoénanger-Aste Gst .404/4 3288 in EZ 90126
(Unterburwegen)

Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3854/1 gem
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Serv. Reg. Urk. 1868-08-01, fol. 2348, Verfachbuch ITII.
Teil, fiir die Hohlachhorn-Aste in EZ 77

19 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3854/1 gem
Serv. Reg. Urk. 1868-07-31, fol. 2329, Verfachbuch ITII.
Teil, flur die Baranger-Aste Gst .474 3781 3786 in EZ 239

20 a Stand 1853 587/1998
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges auf dem in Abs. I der Serv.
Reg. Urk. 1866-12-10, fol. 1810/1867, Verfachbuch III.
Teil, beschriebenen Teil des Gst 4029/1 4029/2 fiur die Alpe
Innergirsting Gst .532 .533 .534 .535 .536 .537 4036 4037
4038 in EZ 90007 (Aschbergerhof)

21 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes iiber Gst 3340 gem Serv. Reg.
Urk. 1882-05-11, fol. 3811, Verfachbuch III. Teil, fir die
Baranger—-Aste Gst .474 3781 3786 in EZ 239

22 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes uber Gst 3973/1 gem Serv.
Reg. Urk. 1882-05-11, fol. 3823, Verfachbuch III. Teil, fir
die Steinberg-Alpe Gst .520 3978 3979 3980 3981 in EZ 90132
(Leidegghof)

23 a Stand 1853 587/1998
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Alpproduktenlieferung
auf Gst 4029/1 4029/2 gem Serv. Reg. Urk. 1882-05-14, fol.
3828, Verfachbuch III. Teil, fir die Alpe Innergirsting Gst
.532 .533 .534 .535 .536 .537 4036 4037 4038 in EZ 90007
(Aschbergerhof)

24 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Alpproduktenlieferung
uber Gst 3973/1 gem Serv. Reg. Vergl. 1882-05-11, fol.
3808, Verfachbuch III. Teil, fir EZ 54 d.H. EZ 90015 GB
Itter hins Gst .518 .519 3967/2 3974 3977 KG Westendorf

25 a Stand 1853 587/1998
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes und der Alpproduktenlieferung
tber Gst 4029/1 4029/2 gem Serv. Reg. Vergl. 1882-04-11,
fol. 3829, Verfachbuch III. Teil, fir die Alpe
Aubergirsting in EZ 81

26 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes iiber Gst 3340 gem Serv. Reg.
Vergl. 1882-05-11, fol. 3840, Verfachbuch III. Teil, fir
die Hohlachhorn-Aste in EZ 77

28 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 3340 gem
Serv. Reg. Urk. 1868-08-18, fol. 2362, Verfachbuch ITII.
Teil, flur die Moos-Aste Gst .422 3342 3343 3344 in EZ 133

33 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT der Forstproduktenlieferung iUber Gst 3281/1
gem Serv. Reg. Vergl. 1886-01-07, fol. 3983, Verfachbuch
III. Teil, fiir den Hof Stockermithle in EZ 90148

b 1449/1966 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)

aus EZ 90127

34 a 58/1968
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und Beniitzung eines
4 m breiten Giiterweges auf Gst 3340 3773 3806 3805 3807 fir
die Glterweggenossenschaft 'Hochsparweg'

38 geldscht
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Eintragungen ohne Wa&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS

R SR R S db b I Sb S Sb 2 S b S Sb S S b S b b S b S b b S b b S b S Sb b S S b S Sb b S Sb b S db b S Sb S Sb e S b e S b S b I db b I db b b Sb b S Sb b S 4

Grundbuch 18.02.2014 16:52:40
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